[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

能代市保育士等就労奨励金交付申請書
　　年　　月　　日
　 能代市長　　様

申請者　  住所

　　　   　　 氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　　月　　　日

                                                  電話番号

　能代市保育士等就労奨励金交付要綱第６条第１項の規定に基づき、次のとおり関係書類を添えて申請します。なお、就労奨励金の支給の適性を審査するために、必要な範囲で、勤務状況等を私が勤務する保育所等へ調査することを同意します。
	交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	支給要件

※該当するものすべてにチェックしてください。
	□　過去に保育士等として保育所等で勤務した経験はあるが、当該保育所等を離職した日から勤務開始日までの期間（その期間が１年以上のものに限る。）において保育所等で勤務していないもの。（交付額１０万円）
□　過去に保育士等として保育所等で勤務した経験のないもの。（交付額５万円）
□　保育士等としての勤務開始日の前後３月の間に能代市に転入したもの。（交付額５万円）

	申請回数
	□　１回目の交付申請　　□　２回目の交付申請

	勤務する保育所等の名称

	過去の保育所等での勤務経験
	有　・　無
	【有の場合】
　直近の勤務保育所等名

　直近の勤務保育所等の退職日　　　　年　　　月　　　日

	振　込　先
	金融機関名
	　　　　　　　　　　　　　銀行
　　　　　　　　　　　　　金庫
　　　　　　　　　　　　　農協
	　　　　　　　　　　　　　本店
　　　　　　　　　　　　　支店
　　　　　　　　　　　　出張所

	預金種別
	普通　・　当座
	口座番号

	口座名義
	（ｶﾀｶﾅ）

【保育所等】
保育所、幼稚園、認定こども園、家庭的保育事業、小規模保育事業、事業所内保育事業のことをいう。
※添付書類　　①雇用通知書等の写し
　　　　　　　②保育士証、幼稚園教諭免許状の写し
③直近の勤務保育所等の退職日を証明できる書類（過去の保育所等での勤務経験が
ある場合に限る。）
④その他市長が必要と認める書類